



# GENEL CERRAHI

OPR.DR. MÜMTAZ KAHYA & OPR.DR. OSMAN UYAR

HASTA KABULÜNE DEVAM ETMEKTEDİR.

- Cerrahi hastalıklar (
  - Mide, barsak, karaciğer, safra kesesi, pankreas, apandisit, hemoroid, fistül, gastr, kieler, varis ameliyatlari)
  - Aci cerrahi
  - Travma, Kaza Yaralanmaları
  - Cerrahi Onkoloji
  - Laparoskopik Cerrahi
  - Meme Hastalıkları ve Ameliyatlari
  - Endoskopi
  - Gastroeskopi
  - Kolonoskopi
- Obezite
- Mide Botoksu
- Mide Silonu
- Tip Mide
- Metabolik Cerrahi (Diyabet)
- Mide Kolon Ameliyatı



Online Randevu

Cep Telefonunuzdan Kodu Taratın

OPR.DR. MÜMTAZ KAHYA

OPR.DR. OSMAN UYAR

SGK Özel Sigortalılar Anlaşmazlar Varır

Grandmedical HOSPITAL

444 4 145

grandmedicalhospital.com.tr

# Hür İŞİK

MANİSA'NIN GÜR SESİ



Vali Karadeniz uyardı: "Vatandaş rahatlatılacak durumda değiliz"

www.hurisikgazetesi.com

05 Eylül 2020 Cumartesi

1 TL

## 27 gözaltı kararı

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Kara Kuvvetleri Komutanlığına yönelik FETÖ soruşturması kapsamında 7'si muvazzaf 27 astsubay hakkında gözaltı kararı verdi. • 7'de



## KATIÖZ TEK ADAY

AK Parti Manisa'da ilçe kongreleri başladı. AK Parti Yunussemre İlçe Başkanlığı 3. Olağan Kongresi 5 Eylül 2020 Cumartesi günü saat 13.30'da gerçekleşecek. Yunus Emre Millet Çarşısında yapılacak olan kongrede AK Parti Yunussemre İlçe Başkanı Fatih Katiöz, tek listeyle seçime girecek. Başkan Katiöz, "Kongremizi sosyal mesafe kullarına uyarak şölen havasında gerçekleştireceğiz. Milletimizin partisi AK Parti'ye gönül veren bütün dava insanlarını kongremize bekliyoruz" dedi.

## Büyükşehir Halleri Denetledi



Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nde bir süre önce yapılan görev değişikliği sonrasında kendisine bağlanan birimlerden biri olan Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı'na bağlı meyve sebze hallerini ziyaret ederek incelemelerde bulundu. • 6'da

# HER ALANDA BAŞIMIZ DİK KİMSE GELECEĞİMİZİ İPOTEK ALTINA ALAMAZ

**C**UMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, Ankara-Niğde Otolyolu Açılış Töreni'nde konuştu. Başkan Erdoğan burada yaptığı konuşmada, "Bugün her alanda başı dik bir Türkiye varsa bunu 18 yıldaki başarılarımıza borçluyuz. Türkiye'nin boyundakı siyasi boyundurukları kırıp attık. Türkiye'nin ayaklarına takılan ekonomik prangaları parçalayıp bir tarafa fırlattık. Türkiye'nin geleceğini ipotek altına alan korkuları çiğneyip geçtik. Kimsenin parmak sallayarak konuşamayacağı, kimsenin had bildirmeye teşebbüs edemeyeceği, kimsenin üzerinde pervasızca operasyonlar yürütemeyeceği bir Türkiye kurduk. Cumhuriyetimizin 100. yılı olan 2023'ü milletimiz için yeni bir zaferin miladı haline dönüştürmek için var gücümüzle çalışmayı sürdüreceğiz. Birliğimize, beraberliğimize, kardeşliğimize sıkı sıkıya sahip çıktığımız müddetçe hiç kimse bu ülkeyi hedeflerine ulaştırmaktan alıkoymaz. Dışarıdaki ve içerideki bozguncuların senaryoları birer birer deşifre oluyor. Vesayetle, terörle, kaosla, darbeyle, nice tuzakla durduramadıkları Türkiye'yi ahlak ve vicdan dışı yeni oyunlarla rotasından çıkarmaya çalışanlar bir kez daha hüsrana uğrayacaklardır" dedi. • 7'de



## BAŞKAN ÇERÇİ DOMATES ÜRETİCİSİYLE BULUŞTU



Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, domates üreticisiyle bir araya geldi. İşçilerle birlikte domates toplayan Başkan Çerçi, bereketli bir sezon diledi. • 3'te



## AK GENÇLİKTEN DAVET VAR

AK Parti Manisa İl Gençlik Kolları Başkanı Ender Gök, AK Parti'ye üye seferberliği başlattıklarını ifade ederek, AK Parti'ye gönül vermiş, bu davada birlikte yürümek isteyen 18-35 yaş arası gençleri AK Parti'ye üye olmaya davet etti. • 06

## Çöl sıcakları zeytini vurdu

Manisa'da mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcak hava nedeniyle ağaçlarda bulunan zeytinlerde buruşmalar meydana geldi. Çöl sıcaklarının vurduğu zeytinde üreticiler rekolte kaybından endişe ettiklerini belirtti. • 8'de





## Günün Duası

Ey Allah'ım! Senin ilmine güvenerek senden hakkımda hayırlısını istiyorum ve kudretine sığınarak senden takdirini istiyorum ve senin sınırsız lütfundan bana ihsan etmeni istiyorum; çünkü sen, her şeye kadırsın, ben bir şeye kadir değilim.  
Sen bilirsin,  
(Buhârî, "De'avât", 48)

## Âlimin hatası, kaptanın hatasına benzer

\* Tevbenin hakikati, geçmiş günahlara pişman olmak, gelecektekiler için istigfar etmek ve affını istemektir.

\* Her sabah ve akşam tevbe etmeyen kimse, kendine zulmetmiş olur.

\* İhlas; bütün işleri, insanlara yaranmak için değil, Allahü teâlânın rızası için yapmaktır.

\* Âlimin hatası, kaptanın hatasına benzer. Gemi batınca, onunla beraber birçok insan da batar.

\* Evliyanın sohbetine kavuşan kimse, Allahü teâlâyâ kavuşturan yolu bulur.

\* Üç gün geçince arkadaşınızı arayınız! Hasta ise ziyaret ediniz! Eğer bir işle meşgul ise, yardımda bulununuz!

\* Cimrilik, herkes için sevimsiz ve iğrenç bir sıfattır.

\* Hastanın ilaç kullanması bir sebeptir. Şifayı verecek olan, Allahü teâlâdır.

\* Dünya temeli zorluk üzerine kurulmuş bir evdir. Orada zorluk olmadan yaşamak imkansızdır.

\* Yerinde söz söyleyen, özür dilemek zorunda kalmaz.

\* Kendisini fazla metheden, başkasını da aynı derecede kötüler. Başkasını fazla kötüleyen, kendisini fazla över.

\* Günah ve dünya sevgisiyle hastalanan kalblerinizi, dünyadan soğuyarak ve günahları terk ederek tedavi ediniz.

\* Sabır; Allahü teâlâyâ dayanıp sebat etmek ve belayı gönül hoşluğu ve rahatlığı ile karşılamaktır.

\* Allahü teâlâdan ve Onun dostlarından başkasına meyleden kalb, hasta demektir.

\* Mescidler, Allahü teâlânın evidir. Ziyaret edilenin, ziyaret edene ikramda bulunması şanındandır.

\* Kim ilim ararsa öğrenir, ilim öğrenen ise, günah işlemekten korkar.

\* İyi veya kötü, ağızdan çıkan her sözün hesabı vardır.

\* Cehennemi bildiği halde, günah işleyen kimseye hayret edilir.

\* Kim bid'at ehlini severse, Allahü teâlâ, onun amelini yok eder ve kalbinden İslam nurunu çıkarır.

\* Nefsin aldatmasına, dünyanın yalancı ve geçici tadına kapılan, hayrın tadını alamaz.

\* Hayırdan bir şey öğrenirseniz onu insanlara öğretiniz! Böylece, bu hayrın meyvelerinden istifade edersiniz.

\* İbret alınacak hadiseler pek çoktur. Fakat, bunlardan ibret alanlar ise çok azdır.

\* Kim ilmi arayıp öğrenirse, günah işlemekten kaçır. Günahtan kaçan ise, kıyamet günü cezasından kurtulur.

# Bu davet herkese



\* Allahü teâlâ kullarını Cennetine davet ediyor. İslamiyet, Cennet davetiyesinin adıdır. Bu davet herkese var. Müslüman, bu davete icabet edene, kâfir de red edene denir.

\* Asırlardır, başta Peygamber efendimiz aleyhisselam olmak üzere, bütün eshab-ı kiram, bütün ehl-i sünnet âlimleri, bütün evliyalılar hep aynı şeyi söylemişler; Kendinize inanmayın, aklınıza güvenmeyin, eşinize dostunuza paranıza malınıza mülkünüze güvenmeyin. Allah'tan başkasına itimat etmeyin. Hepsi sonunda size sıkıntı verir diye bildirmişler.

\* Silsile-i aliyye büyüklüğü, başkasına değil kendimize düşman olmayı öğretmiştir. Düşmanı dışarıda aramayan, düşman içinizdedir buyurmuşlardır.

\* Hassas, nazik ruhlu kimse, fabrikadan yeni çıkmış olup, ambalajından kendisinin ayırdığı bir çocuk torağı içine yemek koyup yiyemez. Onun benzerlerine necaset konulduğunu hatırlayarak tiksindir. Küfür alameti olan şeyleri kullanmak da böyledir. İmam kuvvetli, dine hassas olan, nasıl övülürse övülsün, onları kullanamaz.

\* Bedenin mütehasısları olduğu gibi dinin mütehasısları da var. Doktorun tavsiyesine uymaya akıllık diyorsun da niye din mütehasıslarının tavsiyesine uymayı akıllılık kabul etmiyorsun. Olmaz böyle şey. Akıllı, doktorun dedi-

ğine tâbi olmandır. Hangi doktora? Hangi doktorsa. Eğer beden doktoruysa, beden doktoruna peki diyeceksin, eğer din doktoruysa din doktoruna peki diyeceksin. Dinin mütehasısları, mezhep imamlarımız ve ehl-i sünnet âlimleridir.

\* Otur, talip olduğun şeyleri bir kontrol et, bir muhasebe yap. Neye göre? Sana talip olanlara göre: Ölümlü sana talip, Cennet sana talip, Cehennem sana talip!

\* Nefs öyle yaratılmıştır ki katiyen hayırlı hiçbir şeyi istemez. Neden? Gıdası haramdır. Yani her şeyin bir gıdası vardır, nefsin gıdası da günahlardır, haramlardır.

\* Allahü teâlânın size nasıl muamele etmesini istiyorsanız, siz de Onun kullarına öyle muamele edin, eğer siz Onun kullarına iyilik yaparsanız, Cenab-ı Hakdan iyilik bulursunuz, eğer siz Onun kullarını kırarsanız, Allahü teâlâ da sizi kırar döker. Af ederseniz, af edici bulursunuz.

\* Şeytan ancak Rabbimizin emir ve yasaklarına uyan kişilere musallat olmaz. Olursa da Cenab-ı Hak onları korur, onun tehlikesine düşmez.

\* Müslümanda 3 haslet bulunur: İhlaslı olur. Akıllı olur. İlm-i siyaseti bilir.

\* Bu dünya ahiretin tarlasıdır. Burada tohumlarını ekmiyip yiyenler, böylece bir tohumdan kat kat meyve kazanmak-

tan mahrum kalanlar ne kadar talihsiz ve ahmaktır. Kardeşin kardeşten, ananın evladından kaçacağı o gün için hazırlanıyorlar. Böyle kimseler dünyada da ahirette de aldaniyorlar ve sonunda pişman olacaklardır. Akli başında olan bu dünyayı fırsat bilir.

\* Dünyada en ziyade düşmanı olan Allahü teâlâdır. Bütün küffâr, bütün ateistler. Sonra? Kur'andır. Kur'an-ı kerime hücum ediyorlar. Peygamber efendimizdir. Ona inanmıyorlar. Ve ondan sonra? Elbette ki Onun vârisleridir.

\* Eğer dünya menfaati ile ahiret menfaati aynı anda insanın karşısına çıksa, ahiret menfaatini tercih ederse, dünyayı orda terk ederse, bu ehli dünya sayılmaz.

\* Nefsi en ziyade tahrip eden şey, başkasından gelen hak söze evet demektir.

\* Kalbe, ruha lezzet veren şey, nefse sıkıntı verir. Ruh lezzeti ile nefis lezzeti zıddır. Birinin zevk duyduğundan öteki elem duyar.

\* Dünyada nefse en hoş gelen şey, Mümin kardeşinin gıybetini yapmaktır. Nefs bundan haz duyar. Sabahlara kadar değil kırk sene oturur adamı, uykuyu bile getirmez. O öyle zevk verir ki, onu kötülemek, ondan bahsetmek onu alt etmek, felaket bir şey.. Ruh mahvolur, perişan olur gider. Onun için aman din kardeşinizin aleyhinde konuşmayın, konuşanlar dinlemeyin.

\* Müslümanın ölümlü hayatı, hem de sonsuz hayat.

\* Bir şey muhakkaksa onu olmuş bilin. Ölümlü muhakkaktır, ona göre hazırlanın.

\* Dünyaahı kendinizden az ve aşağı olanlara bakın. Böyle yaparsanız, elinizdekine ve halinize şükredersiniz. Ahiret için böyle değil, bunun tersi yapılır. Ahiret için çalışıp verdiğine şükretmekle beraber daha çok isteyin. Ahireti bizden yüksek olanlara, üstün olanlara bakıp onlar gibi olmaya çalışın. Bunlar, ehl-i sünnet âlimleridir. Böyle yaparsanız, hem kendinizi bir şey zannedip kibire düşmesiniz hem de makbul olanların yolunda olmuş olursunuz.

■ dinimizislam.com

## Namazların rekât sayıları ve kılış şekilleri neye göre belirlenmiştir?

İbadetler tevkîfidir. Yani hem farz oluş gerekçelerinin hem de uygulamalarının her yönüyle akilla bilinmesi mümkün değildir. İbadetlerle ilgili hususlar Kur'an'da genel olarak emredilmiş, Hz. Peygamberin (s.a.s.) uygulamasiyla belirlenmiş hâle gelmiştir.

Kur'an'da, namazların belli vakitlerde farz kılındığı (Nisâ, 4/103) ve kıyam, kıraat, rükûd ve secde gibi birtakım rükünlerinin olduğu bildirilmiştir; söz konusu ibadetin ayrıntıları ve namaz içerisinde yapılması gereken diğer davranışlar ile ilgili hususlar Hz. Peygamberin (s.a.s.) sünneti ile sabit olmuştur. (Buhârî, Ezân, 95; Müslim, Salât, 45, Mesûcîd, 176; Ebû Dâvud, Salât, 150; İbn Mâce, Salât, 1; Tirmizî, Salât, 114). Bütün bunların bir ifadesi olarak da Hz. Peygamber (s.a.s.), "Beni namazı nasıl kıldıkları gördüyseniz siz de öyle kılınız" (Buhârî, Ezân, 18) buyurmuştur. Buna göre namazla ilgili genel hüküm, rükûn ve şartlar Kur'an'la, bunlara ilişkin ayrıntılar ise Resûl-i Ekrem'in (s.a.s.) sünnetiyle belirlenmiştir.





# BAŞKAN ÇERÇİ DOMATES ÜRETİCİSİYLE BULUŞTU

Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, domates üreticisiyle bir araya geldi. İşçilerle birlikte domates toplayan Başkan Çerçi, bereketli bir sezon diledi.



Evlere kış hazırlıkları başladı. Domates sosu, menceklik, yemeklik, turşu için kolları sıvayan hanımlar, konserve ve salça yapıyor. Domates üretiminin yoğun olduğu Yunussemre'de hasat devam ederken; Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, domates üreticisini ziyaret etti. Belediye Başkanı Çerçi'ye ziyarette Belediye Başkan Yardımcısı Musa Dirik ve Belediye Meclis Üyesi İlkan Durmaz

eshlik etti. İşçilerle birlikte domates toplayan Başkan Çerçi, sıkıntılarını dinledi. Üreticiye bol kazançlar dileyen Belediye Başkanı Çerçi, "Domateste hasat başladı. Domates, Türk mutfağının vazgeçilmezleri arasında. Özellikle salça yapımında. Hanımlarımız kışa hazırlık için salça ve konserve yapıyor. İlçemizde de domates üretimi mevcut. Üreticimize bereketli bir sezon diliyorum" diye konuştu. ■ HABER MERKEZİ

## Palandöken: "Okul alışverişlerinde ciro düşük"

Yeni eğitim-öğretim sezonunun uzaktan öğretim yöntemi ile başlamasına ve yüz yüze eğitimin başlamasına sayılı günler kala piyasada beklenen hareketliliğin yaşanmadığını söyleyen TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Ülkemizde her yıl Eylül ayında yaklaşık 20 milyon öğrencinin okula başlamasıyla yıllık 15 milyar TL'lik okul alışverişi yapılarak ülke ekonomisine büyük bir katkı sağlanıyordu. Ancak bu yıl pandemi gölgesinde başlayan yeni eğitim-öğretim sezonunda piyasada beklenen hareketlilik henüz yaşanmadı. Kırtasiyeciler başta olmak üzere okul araç gereçlerini satan hiçbir esnafımız okul alışverişlerinden umduğunu bulamadı" dedi.



Ülkemizdeki tüm sektörlerin korona virüs salgınından olumsuz etkilendiğini hatırlatan Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Korona virüs salgını doğrudan ve dolaylı yollardan tüm sektörleri olumsuz etkiledi. Okulların 16 Mart'tan itibaren yüz yüze eğitime ara vermesiyle birlikte okul kantinleri, servis araçları, kırtasiyeciler ve eğitim sektöründe faaliyet gösteren tüm işletmeler zor günler geçi-

yor. 21 Eylül'e ertelenen yeni yüz yüze eğitim-öğretim yılının başlayıp başlamayacağı henüz tam olarak kesinleşmediği için veliler okul alışverişlerini ertelenmiş durumda. Okula başlayan öğrencilerin olmazsa olmaz kırtasiye alışverişleri, önlükler, beslenme çantaları, sülük, ayakkabı gibi birçok üründe beklenen satışlar henüz gerçekleşmedi" diye konuştu. "Eğitim sektöründeki işletmelerin akıbeti belli değil" Okul araç ve gereçleri satanların, kantincilerin ve okul ser-

vis aracı işletmelerinin Covid-19 pandemisi altında yaşanan artışlar sebebiyle akıbetinin belirsiz olduğunu söyleyen Palandöken, "Sezonluk olarak iş yaparak geçimini idame ettirmeye çalışan çok sayıda iş yerinin akıbeti okulların açılmasına bağlı. Vaka sayılarının son zamanlarda artması ve bazı illerde ilave tedbirlerin hayata geçirilmesiyle okulların açılma tarihinin yeniden ertelenebileceği akıllara geliyor. Uzaktan eğitimde dersler online olarak sürdürüldüğü için okul kıyafetlerine ve birçok araç gerece eskisi kadar ihtiyaç duyulmuyor. Aylardır iş yapamayan kırtasiyeciler esnafımız maddi imkansızlıklar ve piyasadaki belirsizlik nedeniyle ne yapacağını bilemez durumdalar. Diğer sektörlerde olduğu gibi kırtasiyeciler esnafımız da Bağ-Kur, SSK, vergi, kira ve piyasaya olan borçlarını ödeyemiyorlar. Eğitim sektöründeki işletmelerin akıbetleri belli değil" şeklinde konuştu. ■ İHA

**Salihli'mizin  
düşman işgalinden  
kurtuluşunun  
98. yılı  
KUTLU OLSUN**



05.09.1925- Salihli düşman işgalinden kurtuluşunu şehitlikte törenle kutluyor.

**Selçuk DİNÇ**  
AK PARTİ Salihli İlçe Başkanı



# Sarıgöl Ak Parti'de kongre öncesi sessizlik



Fergül TATAR

■ Süleyman Arasan  
Sarıgöl Ak Parti İlçe Teşkilatında olağan Genel Kurul Toplantısı öncesi belirsizlik sürüyor. 19 Eylül 2020 tarihinde yapılacak olan Olağan Genel Kurul Toplantısı öncesi emekli ziraat teknikeri Muzaffer Özkan aday olduğunu bir kez daha açıkladı. Rıdvan Kocatürk, Fergül Tatar gibi isimlerinde başkan aday olacağı konuşuluyor. Mevcut başkan Erdoğan Büyükdinç ise adaylık konusunda sessizliğini koruyor.

**"YENİ KATILIM VE HEYECANLARLA YOLA REVAN"**

Sarıgöl'de Ak Parti İlçe Teşkilatı'nın 19 Eylül 2020 tarihinde yapılacak olan Olağan Genel Kurul toplantısı öncesi emekli ziraat teknikeri Muzaffer Özkan aday olduğunu bir kez daha açıkladı. Rıdvan Kocatürk, Fergül Tatar gibi isimlerinde başkan aday olacağı konuşuluyor.

## OLMAYA HAZIRIZ"

Emekli ziraat teknikeri Muzaffer Özkan bayrak yarışındaki kararlılığını genel kurul gününe kadar sürecini belirterek; "Kongre sürecinin başlamasıyla adaylık başvurumu Ak Parti Genel Merkezine yapmıştım, o günden bugüne durmuşuz da bir sapma yok. Genel Kurul için ekimle birlikte kararlılıkla mücadele etmeye devam edeceğiz. Yıllardır partime ve Sarıgöl'e hizmeti seveda bilmiş biri olarak hesabı değil hasbı duygularla sevdam dediğim Sarıgöl'e hizmetkar olma niyeti ile, birlik ve beraberlik içinde yeni katılm ve heyecanlarla yola revan olmaya hazırız. Görev verildiği takdirde sorumluluk almaya bu dava için elimizi taşın altına koymaya hazırız" dedi.

## "ONURLU BİR HİZMETİ YAPMaktan GURUR VE MUTLULUK DUYACAĞIM"

Sarıgöl ün tüm sorunlarını bildiğini ve bu sorunların çözüm-

lenmesinde başarılı olacağına inandığını belirten Özkan, "Sarıgöl ün tüm sorunlarını biliyorum ve bu sorunların çözülmesinde başarılı olacağıma inanıyorum. Görev yapmaktan onur duyduğum partime, her zaman olduğu gibi hizmet etmekten, görev düşmesi ve ihtiyaç duyulması halinde, ilçe başkanlığı gibi onurlu bir hizmeti yapmaktan gurur ve mutluluk duyacağım. İlçe Başkanlığı görevi tarafıma verilirse şimdiye kadar partim adına yürüttüğüm her görev gibi bu görevi de layıkıyla Türkiye'ye, ilçemize ve partimize yakışır bir şekilde yapacağım. Sarıgöl'de partimizin her zaman zirvede olması için elimden geldiğince çalışacağım inancım tamdır insana değer veren, gönülleri yapmayı hedefleyen, 'İnsanı yaşat ki devlet yaşasın' düsturunu benimsiyorum. Yenilenen sistem dahilinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliği ve talimatıyla ilçe-



Rıdvan KOCATÜR



Muzaffer ÖZKAN

mizde ve ilçemizde vizyon ile yönetim anlayışı halkı ayarıştıran değil, bütünleştiren, yolu kaybeden değil, yol gösteren, yorulmuş değil, dinamik yüklü olan bir solukla, yeni ve taze bir anlayış, hizmet kadrosuyla göreve talibiz. Ak Parti il Teşkilatı ile uyumlu olarak Ak Partili gönüllülerimizi ve toplumun tüm bireylerini kucaklayıcı, sorunlarını bütün azim ve kararlılıkla ekimle birlikte çözüme kavuşturarak sür-

dürmek istediğimi, ilçemizin ilimizin bölge halkının ve tüm Türkiye'nin menfaatlerini dikkate alarak, birlik beraberlik içerisinde tek devlet, tek bayrak, tek millet tek vatan düsturu ile Ak Parti politikalarını devam ettirmeye azimle çalışacağım hususunu belirterek 7. olağan kongremizde Ak Parti Sarıgöl İlçe başkanlığı adaylığını kamuoyuna saygılarımla duyurmak istiyorum" dedi.

## Manisa'da 11 bin 340 kök kenevir ele geçirildi

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde İlçe Jandarma Komutanlığı ile KOM ve İstihbarat Şube Müdür-

lüğü tarafından düzenlenen uyuşturucu operasyonunda 30 milyon TL değerindeki 11 bin 340 kök kenevir bitkisi ele geçirildi.

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde uyuşturucu operasyonu düzenlendi. Turgutlu ilçesine bağlı Sinirli Mahallesi ova bölgesinde yasa dışı kenevir ekildiği istihbaratı üzerine harekete geçen Turgutlu İlçe Jandarma Komutanlığı ile KOM ve İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri bölgede drone ile havadan inceleme yaptı. Havadan yapılan kontroller ve arazi araması esnasında mısır tarlalarında bakımı yapılmış ve boyflan-

2.5 ile 3 metre arasında değişen 11 bin 340 kök kenevir bitkisi ele geçirildi. Ele geçirilen uyuşturucu maddelerin piyasa değeri 30 milyon TL olduğu belirtilirken, operasyonla Manisa'da bugüne kadar en fazla yakalanan yasadışı ekilmiş kenevir bitkisi ele geçirilmiş oldu.

Adli makamlardan alınan talimat doğrultusunda kenevir bitkisinden numune alınarak imha edilirken kenevir ekimi yapan şahısların yakalanması için çalışmalar devam ediyor. ■ İHA



2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
<b>Logoüstü (Sürmanşet)</b>		
500 TL + KDV		

Hür Işık		05 EYLÜL 2020 CUMARTESİ
GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE		
YIL: 48 SAYI: 15114 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli		
MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına		
<b>İMTİYAZ SAHİBİ</b> Dr. Üzeyir DINDAR		
<b>Genel Müdür</b> Sadık DEMİRAY	<b>Genel Yayın Yönetmeni</b> A. Furkan DINDAR	
<b>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü</b> Meral TÜRETKEN		
<b>Abone Özetleri</b>		
6 Aylık Abone	200 TL	Zeyli İmanı
Yıllık Abone	300 TL	50 TL
Adres : 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA		
web : www.hurisikgazetesi.com		
e-mail : info@hurisikgazetesi.com		
İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95		
Yazarın hukuki sorumluluğu yazılarına aittir. Gönderilen yazılar iledi edilmez. Gazetemizin ismi zıvordarak kullanılabılır		
<b>BASKI</b>	: HAYAT Özel Sağlık ve Eğit. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti.	
<b>ADRES</b>	: Cumhuriyet Caddesi No:78 Şehzadeler - MANİSA	
<b>TEL</b>	: 0531 571 96 81	
<b>DAĞITIM</b>	: FİX MEDIA	
<b>ADRES</b>	: Akıncılar Mahallesi 2502 Sokak No:53/A Şehzadeler - MANİSA	
<b>TEL</b>	: 0532 257 12 26	
Gazetemizin Basın, Yayın, İko ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.		



**Salihli'nin düşman işgalinden kurtuluşunun, 98. yıldönümünü kutluyor,**  
**Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyorum.**  
**Ruhları şad olsun.**

**Ulvi Murat Tunca**  
**Salihli İyi Parti İlçe Başkanı**

## Manisa'da uyuşturucu operasyonu: 6 kilogram esrar ele geçirildi

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından düzenlenen uyuşturucu operasyonunda 6 kilo 233 gram kurutulmaya bırakılmış Esrar maddesi ele geçirilerek 1 kişi gözaltına alındı.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından uyuşturucu operasyonu düzenlendi. Uyuşturucu madde ticareti yapan ve kullanan şahıslara yönelik yapılan çalışmalar kapsamında Şehzadeler ilçesinde Hint kenevir bitkisi yetiştirildiği tespit eden ekipler ovalık alanda arama yaptı. Yapılan aramalarda 6 kilo 233 gram kurutulmaya bırakılmış esrar maddesi ele geçirildi. Öte yandan operasyonda 1 kişi uyuşturucu veya uyarıcı madde imal ve ticareti yapmak suçundan gözaltına alındı. ■ İHA

**MANİSA NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ**





Manisa'da alışveriş merkezleri denetlendi

# Vali Karadeniz uyardı: "Vatandaş rahatlatacak durumda değiliz"



İçişler Bakanlığı tarafından 81 il valiliğine gönderilen genelgeyle korona virüs tedbirleri konusunda Manisa'da denetleme yapıldı. Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Mehmet Palabıyık, Yunussemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Manisa İl Sağlık Müdürü Dr. Necip Yemencici, Manisa Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk ile birlikte bir alışveriş merkezinde denetleme yaptı. Protokol üyeleri, mağazaları tek tek dolaşarak, sosyal mesafe, maske, dezenfektan gibi kurallara uyulup uyulmadığını inceledi. Her sektörde farkındalık oluşturmak adına yapılan denetimde vatandaşlar da heyet tarafından bilgilendirildi.

Denetlemelerin ardından açıklamalarda bulunan Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, kısıtlamaların tedbirsizliklerden dolayı getirildiğinin altını çizerek, "Her denetimi farklı bir iş kolunda yapıyoruz ki her sektörde farkındalık oluşturalım. Denetimlerimiz-

zin amacı aslında insanlarımızın covid-19 virüsüyle mücadele konusunda zaten bildikleri ama zaman zaman unuttukları konuları hatırlatmak ve bunları uygulamaya koymasını sağlamak. Sağlık Bakanlığımızın da son dönemlerde yaptığı açıklamalarda hepimizin bildiği gibi sayılda bir yükseliş var. Son olarak da düğün salonlarıyla ilgili kısıtlamalar geldi. Bu kısıtlamaları getiren bizleriz. Eğer o serbestlik getirildiğinde belirlenmiş kurallara uygun olarak hareket edilseydi bugün bu kısıtlamalar tekrar gelmeyecekti. Ancak önümüzde hala zaman var. Herkes hangi iş kolunda olursa olsun kurallara uyarlarsa devlet yeni bir kısıtlama getirmek durumunda kalmaz. Çünkü her kısıtlamanın ekonomik anlamda olumsuzluk oluşturduğunun da farkındayız biz. Onun için hem ekonomik faaliyetlerimizi en üst düzeyde devam ettirmemiz hem de sağlığımızı korumamız tamamen bu kurallara uygulama konusundaki

kararlılığımıza bağlı" ifadelerini kullandı.

**"VATANDAŞ RAHATLATACAK DURUMDA DEĞİLİZ"**

22 Temmuz'dan itibaren Manisa'da bir yükseliş yaşandığını ancak alınan tedbirlerle birlikte

Manisa'da korona virüs tedbirleri kapsamında bir alışveriş merkezini denetleyen Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, "Hastanelerimizle ilgili önemli bir sıkıntımız yok. Ancak vatandaş rahatlatacak durumda da değiliz. 22 Temmuz tarihi nirengi noktası gibi o tarihten itibaren ilimizde ciddi bir yükseliş ivme kazandı. Şu anda yaklaşık bir 20 gün önce Kurban Bayramı sonrası almış olduğumuz kararlar neticesinde bunu biraz daha yatay seyre dönüştürdük" dedi.

bu yükselişin yatay bir seviyeye doğru çekildiğini belirten Vali Karadeniz, "Hastanelerimizle ilgili önemli bir sıkıntımız yok. Ancak vatandaş rahatlatacak durumda da değiliz. 22 Temmuz tarihi nirengi noktası gibi o tarihten itibaren ilimizde ciddi bir yükseliş ivme kazandı. Şu anda yaklaşık bir 20 gün önce Kurban Bayramı sonrası almış olduğumuz kararlar neticesinde bunu biraz daha yatay seyre dönüştürdük. Artış hızımız çok daha yavaş seyrediyor. Ancak bizim artış kelimesini konuşmamamız lazım. Artık bizim iniş kelimesini konuşmamız lazım" dedi.

**"KEŞKE KURALLARA UYULSAYDI"**

Kurallara uyulmaması nedeniyle düğünlere getirilen kısıtlamalar hakkında konuşan Vali Karadeniz, "Keşke düğünlerde o kurallara uyulmuş olsaydı şu anda da düğün yapanlar sosyal mesafe kurallarına uyarak bu düğünlerini yapmış olacaktı. Bundan öncekilerin o kurallara uymaması ve bunun sonucunda da düğün kaynaklı vakaların ülke genelinde çok hızlı bir şekilde artış seyretmesi bundan sonra böyle bir kısıtlamayı getirdi. Biz de il olarak günlük vakaların takip edeceğimiz. Dokunmamız gereken bir yer olursa o noktaya dokunacağız. Bizim için öncelik sağlık. Bizim amacımız sağlıklı beraber tedarik zincirinin de birlikte yürütmesi" diye konuştu. ■ İHA



## Manisa polisi uyuşturucuya geçit vermiyor

Manisa İl Emniyeti Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından bir araçta ve ikamet yapılan aramalarda çok sayıda uyuşturucu hap, kokain ve esrar maddesi ele geçirildi. Manisa'da Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince uyuşturucu madde ticareti yapan ve kullanan şahıslara yönelik yapı-



lan çalışmalar kapsamında Yunussemre İlçesindeki bir araçta ve ikamet yapılan aramalarda 765 adet Regapen isimli uyuşturucu hap, 3 parça halinde 1,25 gram kokain maddesi, 2,5 gram esrar maddesi, 1 adet hassas terazi ve uyuşturucu madde paketlemeye kullanılan malzemeler ele geçirildi. Konuyla ilgili 5 şüpheli şahıs, uyuşturucu veya uyanıcı madde imal ve ticareti yapmak suçundan gözaltına alındı. Manisa halkının huzur ve güvenliği için Manisa İl Emniyet Müdürlüğü'nün suç ve suçlularla mücadelesinin aralıksız devam edeceği vurgulandı. ■ İHA

## Sangöl'de uyuşturucu operasyonu

Manisa'nın Sangöl ilçesinde düzenlenen uyuşturucu operasyonunda 23 kök kenevir bitkisi ele geçirilirken 1 kişi hakkında adli işlem başlatıldı. Manisa'nın Sangöl ilçesine bağlı Emcelli Mahallesi'nde uyuşturucu operasyonu düzenlendi. Sangöl İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri yasa dışı kenevir yetiştirildiği ihbar üzerine ormanlık alanda arama yaptı. Yapılan aramalarda İ.S. isimli şahıs tarafından kullanmak amacı ile or-

manlık araziye ekilen 23 kök kenevir bitkisi ele geçirildi. Cumhuriyet Savcısının talimatları doğrultusunda şüpheli İ.S. hakkında adli tahkikata başlandığı öğrenildi. ■ İHA







ABDURRAHİM ÖZDİL  
MUHARREM  
AYINDA NAFİLE  
İBADETİ

www.harisilgazetesi.com

Hicri yeni yılımız olan muharremi şerif ayı olması münasebeti ile Kulu Allahu Teala'ya yaklaşan ameller vardır ki bunlar da farzlar ve nafil ibadetlerdir. Farzların yanında nafilere asla itibar yoktur. Nafil ibadeti farz namazların haricinde olan namazlardır. Farz namazı terk edip nafil kılma asla caiz değildir. Zira herhangi bir vakitte farzlardan bir farzı eda etmek bir senelik nafil eda etmekten daha fazilettir. nafil ibadetler ile ilgili birçok hadisi şerif vardır. Ebu Hureyre (r.a.)'dan rivayet edilen bir Hadisi Şerif'te Peygamber Efendimiz (s.a.v.) şöyle buyuruyorlar: "Muhakkak kıyamet gününde kulun amelinden kendisiyle hesaba çekileceği ilk şey namazıdır. Eğer namazı tamam ise kurtulur. Namazı tamam değilse hüsrandır. Eğer kulun farz namazından bir şey noksan ise Allahü Teala: 'Kulumun farzından noksan olanın kendisiyle tamamlayacağı nafil bir namaz var mı, bakınız' buyuracaktır." muharrem ayımız münasebetiyle bu ayda duha, evvabin, tesbih ve teheccüd namazlarını kılma çok fazilettir. Ayrıca mübarek gün ve gecelerde yapılması tavsiye olunan ibadetler, hacet namazları da mü'minlere kısa zamanda çok şeyler kazandıran mühim nafilelerdir. nafil ibadetlere gösterilen bu ihtimamın, farzların kıymetine asla gölge düşürmediğidir. Çünkü farzlar terk edilcek olursa nafilelerin hiçbir kıymeti kalmaz. Farzları ihmal etmemekle beraber, nafileleri eda etmek en doğru yoldur. Kaza namazı olan bir kimsenin, nafil namaz kılamayacağına hükmetmek yanlıştır. Böyle bir hüküm, sünnet müessesini ihmale sebep olan yanlıştır. Görüşür. Elbette kaza namazlarını kılma, nafil namazla meşgul olmaktan evladır. Fakat beş vakit namazların sünnetleri ve hatı teheccüd, duha ve tesbih namazları da bu hükümden müstesna tutulmuştur. Bu sünnetleri kaza namazı niyetiyle kılma, dolayısıyla sünneti terk etmek, makbul bir görüş olamaz. Bir hatayı tamir için, ikinci bir hataya teşvik etmek, aklı selime ve İslam Fikhi'na muhalif bir iştir. Sünnetleri terk etmemek ve kazaları ayca kılma en doğru harekettir. Kaza namazlarının muayyen bir vakti olmadığı için, her zaman kılınması mümkündür. Ancak sünnetler veya vakitle mukayyet olan nafileler, vakitleri içinde kılınmazlarsa telafisi mümkün değildir. nafil ibadetlerine mübarek aylar da ehemmiyet vermek insanı manevi yönden muhafaza eder. Hele şu corona zamanını da evlerin de kalıp kendi sağlığı için dışarıya çıkmayanların buna dikkat etmesi bence en güzeli olur.

Tedbir kıldan takdir Allahtandır.

## Büyükşehir Halleri Denetledi



Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nde bir süre önce yapılan görev değişikliği sonrasında kendisine bağlanan birimlerden biri olan Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı'na bağlı meyve sebze hallerini ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

metlerden çok memnun olduklarını belirterek, her türlü desteğin verildiği söyledi. Esnafın ihtiyaçlarının karşılandığını ifade eden Durur, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ve ekibine teşekkürlerini ilettiler.

### YOL DENETİMLERİNE KATILDI

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, merkez halinde yaptığı ziyaret sonrası Manisa-Turgutlu karayolu üzerinde bulunan zabita denetim noktasındaki görevli personelleri ziyaret etti. Burada yapılan çalışmalar hakkında bilgi alan Öztözlü, personelle kolay gelsin dileklerini ilettiler.

### İLÇE HALLERİ DE ZİYARET EDİLDİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü ve beraberindeki Kaynak ve İştirakler Dairesi Başkanı Ersoy Arslan, sırasıyla Turgutlu, Salihli ve Alaşehir ilçelerindeki halleri ziyaret etti, ilçeler arası yollarda yapılan denetimlere katıldı. Burada kendilerini Turgutlu Muhtarlık İşleri Sorumlusu Hakan Ulak, Salihli Muhtarlık İşleri Sorumlusu Orçun Abalı, Alaşehir Muhtarlık İşleri Sorumlusu Himmet Güneş ve zabita personelleri eşlik ederek yapılan çalışmalar hakkında bilgiler verdi.

■ HABER MERKEZİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, merkez ve ilçelerde bulunan meyve ve sebze hallerinde incelemelerde bulundu. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nde bir süre önce yapılan görev değişikliği sonrasında Genel Sekreter Yardımcısı Ramazan Burak Aslay, MASKİ Genel Müdürü olarak görevlendirildi. Aslay'ın genel müdürlük koltuğuna oturmasının ardından sorumluluğundaki daire başkanlıkları diğer genel sekreter yardımcılara devrolmuştu. Bu kapsamda Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, sorumluluğuna geçen Kaynak ve İştirakler Daire Başkanlığı'na bağlı meyve ve sebze hallerine ziyaretlerde bulunarak personellerle tanıştı, yapılan çalışmaların yerinde inceledi. Ali Öztözlü, merkez, Turgutlu, Salihli ve Alaşehir ilçelerinde bulunan meyve sebze hallerinde incelemede bulunan verilen hizmetleri yerinde inceleyip, sorumlulardan bilgi alırken yanı sıra zamanda zabita personelleri tarafından yapılan yol denetimlerine katıldı. Öztözlü'ya ziyaretlerinde Manisa Büyükşehir Belediyesi Kaynak ve İştirakler Dairesi Başkanı Ersoy Arslan eşlik etti.

Ziyaretler Merkezden Başladı  
Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, inceleme ziyaretlerine ilk olarak merkezde bulunan Meyve ve Sebze Halli'nden başladı. Burada Öztözlü'yu Kaynak ve İştirakler Dairesi Başkanı Ersoy Arslan, hal müdürü ve personeller karşıladı. Öztözlü, hal içindeki esnafları ziyaret ederek, hayırlı işler dileklerini ilettiler, işlerinin nasıl olduğunu sordu. Herhangi bir isteklerinin olup olmadığını soran Öztözlü, Daire Başkanı Arslan'dan da yapılan çalışmalar hakkında bilgi

aldı.

### HAL DERNEK BAŞKANLARI ZİYARET EDİLDİ

Öztözlü sebze ve meyve halleri ziyaretlerinde esnafları ziyaret etti, esnaf temsilcileri sebze meyve halleri dernek başkanlarını da ziyaret ederek bir isteklerinin olup olmadığını sordu. Manisa Sebze Meyve Komisyoncuları ve Tüccarları Derneği Başkanı Mahfuz Yalçın, yapılan çalışmalardan dolayı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ve personellerine teşekkürlerini ilettiler, "Şahsım ve esnafımız adına Cengiz başkana sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Elden gelen bütün gayretleri destekliyorum. Allah razı olsun. Kendilerinden memnunuz, hiçbir sorunumuz yok. Bizlere ziyaretlerde bulunuyorlar, sorunlarımızı gideriyorlar. Buradan Cengiz başkana teşekkürlerimizi iletiyoruz" dedi. Merkez ziyaretinin ardından Salihli meyve ve sebze halini de ziyaret eden Öztözlü, Salihli Meyve Sebze Toptancıları Derneği Başkanı Halil Durur'a da ziyarette bulundu. Dernek Başkanı Durur, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin yaptığı hiz-



## AK GENÇLİKLE DAVET VAR

AK Parti Manisa İl Gençlik Kolları Başkanı Ender Gök, AK Parti'ye üye seferberliği başlattıklarını ifade ederek, AK Parti'ye gönül vermiş, bu davada birlikte yürümek isteyen 18-35 yaş arası gençleri AK Parti'ye üye olmaya davet etti.

AK Parti'de kongre sürecinin başladığını açıklayan Gök, "Milletimizin partisi AK Parti kongre sürecine girmiş bulunmaktadır. Biz-

lerde bu vesileyle Manisa'mızda ve 17 ilçemizde kongre süreçlerine start verdik. 17 ilçemizde kongrelerimizi bir şölen havasında gerçekleştireceğiz. Gençlik kolları teşkilatında yer almak isteyen, bu davada bizimle omuz omuza yürümek isteyen kardeşlerimizi il ve ilçe başkanlıklarımıza bekliyoruz. Partimizin genel merkezimin önderliğinde ciddi bir üye çalışması başlatılmış bulunmaktadır. 18-35 yaş arası AK

Parti'ye gönül vermiş bu davada yol yürümek isteyen kardeşlerimizi partimize bekliyoruz ve partimize üye yapmaya istiyoruz" dedi.

Gençlerin fikirlerine önem verdiklerini belirten Gök, "Gençlerle sohbet etmek, partimizin vizyonunu ve misyonunu anlatmak istiyoruz. Sizin fikirlerinizden faydalanmak bizim için çok büyük bir kazanç olacak. Kongre sürecimizde genç kardeşlerimizi

üye seferberliğine davet ediyoruz. inşallah Manisa'mıza, davamıza, milletimize hizmet edecek yeni kadrolarımızı sizlerle beraber oluşturmak istiyoruz. Genç kardeşlerimize sesleniyorum. Genç kardeşim geç kalma sende gel. Bu harekete birlikte yön verelim. Geleceğin siyasetçilerini, yöneticilerini AK Parti gençlik kollarında hep beraber yetiştirelim" diye konuştu.

■ Meral TÜRETKEN



# HER ALANDA BAŞIMIZ DİK KİMSE GELECEĞİMİZİ İPOTEK ALTINA ALAMAZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara-Niğde Otoyolu Açılış Töreni'nde konuştu.

Kalkınmanın ve gelişimin temel altyapılarından birisinin ulaşım olduğunu kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İnsan ve yük taşımacılığının güvenli, hızlı, ekonomik şekilde yapılamadığı bir ülkede kalkınmayı gerçekleştirebilmekte, vatan sathına yaymakta mümkün değildir. Bunun için ulaşımda gitmediğin, gidemediğin yer senin değildir anlayışıyla en doğusundan en batısına, en kuzeyinden en güneyine kadar ülkemizin her karışım erişilebilir kılmak amacıyla yola çıktık. Özellikle karayolu, havayolu, demiryolu taşımacılığında ülkemize adeta çağ atlatık. Deniz yolunda da inşa halinde dev limanlarımızla ülkemizin önünde yepyeni bir dönem başlatıyoruz. Bugünkü açılışımızla birlikte ülkemize son 18 yılda kazandırdığımız yeni otoyol mesafesi bin 581 kilometreyi buldu. Böylece daha önceden devraldığımız bin 714 kilometrelik otoyolla birlikte ülkemizin toplam otoyol uzunluğu 3 bin 295 kilometreye ulaştı. Bölünmüş yollarda ise çok daha parlak bir fotoğraf ortaya çıkardık. Bölünmüş yol uzunluğumuzu göreve geldiğimizde 6 bin 10 km ile aldık. Biz buna 21 bin 400 km ilave ettik, toplam 27 bin 500 kilometreye yükselttik. Ülkemizin toplam yol ağı da 68 bin 429 kilometreyi buluyor. Son 18 yılda inşa ettiğimiz 361 km uzunluğunda ki 3 bin 261 köprü ile ulaşımın daha sağlıklı ve ekonomik olmasını sağladık. Aynı şekilde bu dönemde uzunluğu 483 kilometreyi bulan 315 tüneli hizmete olarak zor coğrafyalarda ulaşımın hızlı ve güvenli şekilde işlemlerini sağladık. Sadece şu son korona virüs salgını döneminde açtığımız ve inşasını sürdürdüğümüz projeler dahi ülkemize ulaşım alanında kazandırdığımız hizmetleri göstermeye yeterlidir. Durmak yok yola devam. Korona virüs filan engelleniyor, devam edeceğiz" dedi.



**"HEP ENGELLEDİLER AMA BİZ DUR DURAK BİLMEK VE İLİSU BARAJINI DA BİTİRDİK"**

"Terör örgütünün engellemek için yapmadığını bırakmadığı Cudi Dağı Tünelinin inşasını tamamladık bu arada" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Aynı şekilde İlisu Barajı, Terör örgütü İlisu Barajı ile ilgili neler çekti ki, İlisu Barajının yapılmasını istemediler. Hep engellediler ama biz dur durak bilmedik ve İlisu Barajını da bitirdik. 1915 Çanakkale Köprüsünün her aşamasında bizzat orada bulduk. Hedefimiz 2022 18 Mart'ında bu köprüyü hizmete açmaktır. Kimi belediyelerin başlattığı ancak akim bıraktığı bazı projeleri de bakanlıklarımız vasıtasıyla devam ettiriyoruz. Bunlardan biri de Adana için sembol bir eser olacağına inandığım Seyhan Barajının hemen yanı başındaki köprüdür. Fiziki gerçekleşmesi yüzde 47 seviyesinde olan bu köprüntün kalan kısmı 530 milyon lira maliyetle Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımız tamamlayacaktır. Ayrıca köprü giriş ve çıkışlardaki kavşaklarda yine bakanlığımızca inşa edilecektir. İnşasına Devlet Bahçeli

Köprüsü adıyla başlanan bu eserin adını Devlet Bahçeli'nin talebiyle 15 Temmuz Şehitler Köprüsü olarak belirledik ve bu şekilde de bitireceğiz" açıklamasında bulundu.

**"TÜRKİYE'NİN BOYUNDAKİ SİYASİ BOYUNDURUKLARI KIRIP ATTIK"**

"Başbakan ve Cumhurbaşkanı olarak sorumluluk üstlendiğim 18 yıldır Türkiye'yi her alanda bembembeli olarak güçlendirdik" ifadesini kullanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Bugün her alanda baş dik bir Türkiye varsa bunu 18 yıldaki başarılarımızla borçluyuz. Türkiye'nin boyundaki siyasi boyundurukları kırıp attık. Türkiye'nin ayaklarına takılan ekonomik prangaları parçalayıp bir tarafa fırlattık. Türkiye'nin geleceğini ipotek altına alan korkuları çözüme geçtik. Kendine güvenen, kendine inanan, potansiyelini ve gücünü kendi hedefleri, çıkarları, planları doğrultusunda kullanan bir ülke inşa ettik. Kimenin parmak sallayarak konuşamayacağı, kimsenin had bildirmeye teşebbüs edemeyeceği, kimsenin üzerinde pervasızca operasyonlar yürüteme-

yeceği bir Türkiye kurduk. Savunma sanayinde kendi kendine yeterliliğini her geçen yıl artıran bir ülke olarak kimseye millet etmeden güvenliğimizi sağlayacak hale geldik. Bugün Doğu Akdeniz'de, güney sınırlarımızda ve daha pek yerde, Türkiye'nin ağırlığı bu derece belirgin hissediliyorsa gerisinde sahip olduğumuz siyasi, ekonomik, askeri güç vardır. Karadeniz'de keşfettiğimiz doğalgaz rezervi ve halen süren diğer çalışmalarımız enerji alanında ülkemizi birinci lige terfi ettirebilecek hıza sahiptir. Siyasi olarak çok hükümlerde kabul edilen bir devletten tüm denklemlerde kritik role sahip bir ülke seviyesine çıktık. Pek çok uluslararası platformun aranan takip edilen, sözüne ve tavrına göre pozisyon alınan ülkesi konumuna yükseldik. Ekonomi olarak 3 kuruşluk tuzaklarla yerle yeksen edilen zayıf bir yapıdan ardi ardına onlarca saldırıya göğüsleyerek 2023 hedeflerimize yürümeye devam ettiğimiz bir yere geldik."

**"2023'Ü MİLLETİMİZ İÇİN YENİ BİR ZAFERİN MİLADİ HALİNE DÖNÜŞTÜRMEK İÇİN VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞMAYI SÜRDÜRECEĞİZ"**

Eğitimden sağlığa, ulaşımdan enerjiye kadar tüm hizmet alanlarında gelişmiş ülkelerin dahi gıptaıyla takip ettiği bir altyapıya sahip olduğumuzu kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Salgın döneminde pek çok ülkenin sağlık sistemi tüm unsurlarıyla çökerken biz vatandaşlarımızı en iyi hizmeti ücretsiz olarak verdik. İş veriminden çalışmaya, esnaf sanatkarından garip gurbasına kadar toplumun her kesimini destekleyerek ekonomik ve sosyal dengelerin güçlü kalmasını sağladık. Milletimizin günlük yaşamında yaşamaya öyle kuru lafla, mugalatayla, yalanla, iftirayla, içi boş şovlarla değil; yaptığımız hizmetler, inşa ettiğimiz eserler, elde ettiğimiz neticelerle sahip olduk. İnşallah aynı anlayışla bu yola

devam edeceğiz. Türkiye'nin önündeki ilk seçimler 2023 yılında, önümüzde yaklaşık 3 yıllık kesintisiz bir hizmet dönemi bulunuyor. Cumhuriyetimizin 100. yılı olan 2023'ü milletimiz için yeni bir zaferin miladı haline dönüştürmek için var gücümüzle çalışmayı sürdüreceğiz. Birliğimize, beraberliğimize, kardeşliğimize sıkı sıkıya sahip çıktığımız müddetçe hiç kimsenin bu ülkeyi hedeflerine ulaştırmaktan alıkoymaması. Dışarıdaki ve içerideki bozgunların senaryoları birer birer deşifre oluyor. Vesayetle, terörle, kaosla, darbeyle, nice tuzakla durduramadıkları Türkiye'yi ahlak ve vicdan dışı yeni oyunlarla rotasından çıkarmaya çalışılan bir kez daha hüsrana uğrayacaklardır" dedi.

**"ANKARA NİĞDE OTYOLU DA YERLİ VE MİLLİ AKILLI ULAŞIM SİSTEMLERİ İLE DONATILDI"**

Ankara Niğde Otoyolu'nun; Edirne'den başlayarak İstanbul ve Ankara üzerinden Güneydoğu'ya kadar uzanan ve yapılması planlanan Şanlıurfa-Habur Sınır Kapısı kesimini de kapsayan Trans Avrupa Kuzey Güney Otoyolu'nda (TEM) kesintisiz ulaşımın sağlanmasında önem arz ettiğini söyleyen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu ise, "Ankara Niğde Otoyolu da yerli ve milli akıllı ulaşım sistemleri ile donatıldı. Akıllı otoyolumuz, ana kontrol merkezinden yönetilecek ve yol güvenliği en üst seviyede olacak. 1,3 milyon metre fiberoptik ağı ve trafik sensörleri ile meteoroloji ölçüm istasyonları, olay algılama kameraları, değişken mesaj sistemleri ile donatılmış otoyolumuzda akıllı ulaşım sistemlerinin en gelişmiş örnekleri uygulandı. Vatandaşlarımızın güvenliğini ve konforunu önceliklendirdik. Ankara-Niğde Otoyolu da tüm ulaştırma ve haberleşme yatırımlarında olduğu gibi geçtiği her bir noktada üretimi, ticareti, turizmi, istihdamı önemli derecede artıracaktır" dedi. ■ İHA

## Çiftçinin Ürünü Tozdan, Topraktan Kurtuldu

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kula ilçesi Dereköy ile Kalınharman Mahalleri arasında bağlanmayı sağlayan, yaklaşık 6 kilometrelik yolda, sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Tarım arazilerinin yoğun olarak bulunduğu bölgede, yapılan çalışma ile

ürünlerinin tozdan, topraktan kurtulduğunu ifade eden mahalle muhtarları, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

İl genelinde yol yapım çalışmalarına devam eden Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kula il-

çesi Dereköy ve Kalınharman Mahallerinde yaşayan vatandaşların, çeyrek asırlık asfalt özlemine son verdi. İki mahalle arasında sathi kaplama çalışması yapan Manisa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşları konforlu ve güvenli ulaşımına kavuşturdu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztöz, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, Sanat Yapıları Şube Müdürü Serdinç Bulut, Manisa Büyükşehir Belediyesi Kula Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Faik Şentürk ile birlikte mevcut yolda incelemede bulundu.

**BAŞKAN ERGÜN'E TEŞEKKÜR ETTİLER**

Yapılan çalışmanın ma-



halleri için önemine değinen Dereköy ve Kalınharman Mahalle Muhtarları, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

Kalınharman Mahalle Muhtarı Mustafa Madan: Cengiz başkanımıza teşekkür ederim. Yolun bozukluğundan dolayı zorluk yaşıyorduk. Ürünlerimiz, tozdan yemeyecek hale geliyordu.

Bunlardan çok sıkıntı çekiyorduk. Allah razı olsun.

Dereköy Mahalle Muhtarı Mehmet Ali Hancı: Mahallemizin 25 yıldır yapılmayan yolu Büyükşehir Belediyesi tarafından yapıldı. Üretici bölge olduğumuzdan dolayı, ürünlerimiz tozdan topraktan kurtuldu. Emegi geçenlere teşekkür ediyorum. ■ HABER MERKEZİ

## 27 gözaltı kararı

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Karı Kuvvetleri Komutanlığına yönelik FETÖ soruşturması kapsamında 7'si muvazzaf 27 astsubay hakkında gözaltı kararı verdi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, Kara Kuvvetleri Komu-

tanlığı bünyesindeki asker şahıslardan FETÖ'nün örgüt mensubu askerler ile sivil sorumlular arasında iletişim yöntemi olarak kullanılan ankesörlü telefonlar ile kontrolü, büfe telefonlarından periyodik ve aralıksız arama sistemiyle haberleştikleri ve FETÖ ile irtibatları tes-

pit edilen astsubay rütbesindeki 7'si aktif görevde olmak üzere 27 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildiği belirtildi. Şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmaların Ankara İl Emniyet Müdürlüğü TEM Şube Müdürlüğüne devam ettiği ifade edildi. ■ İHA



# Kurtuluşa Doğru Salihli



24 Haziran 1920 – 5 Eylül 1922 tarihleri arasında işgal altında kalmış olan Salihli'nin kurtuluş öyküsünü anlatan Salihli Turizm Derneği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tarihçi İpek Şahin" Büyük ıstırap acı içinde geçen ve 3 yıl, 3 ay, 10 gün süren işgal günlerinin 5 Eylül 1922 tarihinde sona erdiğini söyledi.

cağı'na bağlı kaza olduğunu görüyoruz. 1927 yılında Saruhan Sancağı'nın adının değiştirilmesinden sonra Manisa'ya bağlı en büyük ilçelerden biri durumunda olan Salihli, 24 Haziran 1920 – 5 Eylül 1922 tarihleri arasında işgal altında kalmıştır" dedi.

## "KURTULUŞ SAVAŞI DÖNEMİNDE SALİHLİ"

Salihli Turizm Derneği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tarihçi İpek Şahin, "Yunanistan 15 Mayıs 1919 günü İzmir'e asker çıkarmasının ardından Menderes vadisi yönünde Aydın, Gediz vadisi yönünde Manisa'ya ilerlemeye başladı. Bu ilerleyiş karşılık bölgesel direnişler kendiliğinden oluşmaya başlamıştı. Bunun akabinde işgale karşı birleşme fikri doğmuştu. Balıkesir, Akhisar, Salihli ve Denizli'deki savunma hareketlerinin başında bulunanlar Alaşehir kongresinde bir araya geldi. Salihliyi bu kongrede Zahir Molla liderliğinde bir heyet temsil ediyordu. Bu sıralarda Bandırma'dan gelen Bandırma ve Manyaslı direnişçiler Salihli direnişçileri ile birleşti ve bu birleşimin başına Ethem Bey (Çerkez Ethem) geçti. Bunların dışında ayrıca Poyrazlılar ve Osman Ağalar ayrı bir güç teşkil ediyordu. 24 Haziran 1920'de işgal edilmiştir. Kan boğazı,

Gölmarmara, Pazar köy, Kemer damları ve Bintepe'ler'de şiddetli çatışmalar yaşandı. Uzun süren çarpışmaların ardından milletin iradesi galip geldi ve Salihli özgürlüğüne kavuştu" dedi.

## "KURTULUŞ SAVAŞINDA SALİHLİ ŞEHİTLERİ"

Salihli Turizm Derneği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tarihçi İpek Şahin, "Düşman kuvvetleri Türk Köylerini ve Kasabalarını yakıp yıkmaktan geri kalmamıştı. Afyon'dan Salihli'ye kadar uzanan dört yüz kilometre kadar olan engebeli coğrafi yapıyı ongunluk bir zaman içerisinde bütün mühimmat ve ağırlıkları ile bu engebeli araziye aşarak düşmanı her gördüğü yerde ezerek 4 Eylül günü Salihli'ye ulaşan Türk Ordusunun öncü birliği, Fahrettin Altay Paşa'nın emri ile Salihlinin 1 km kadar batısındaki Tintin köprüyü havaya uçurup imha etmekle Alaşehir tarafından gelmekte olan Yunan treni ile kaçan Yunan askerlerini imha etmekte. Kula üzerinden gelen Birinci Süvari Tümeni öncü alayı, Duranlı köyünden aldıkları bir kalavuzla süratle bağlar arasında Salihliye doru açılmışlardı, öncü alayı Salihli kasabasını geçerek istasyona varmışlardı. İstasyonda bulunan Yunan muhafız askerlerinin bir kısmını esir almış, bir kısmı da batıya, Kazlı Köyüne doğru kaçmışlardı. Bu öncü birliği gece gündüz demeden 50-60 km yol olarak almışlardı. Alaşehir tarafından trenle kaçan Yunan askerlerinin daha önce geçmiş olduğunu ümit ederek,



Şehitliğin açılışı

istasyon muhafızlarını da dağıtıp peşinen ederek Salihli'yi düşmandan temizledik diye bir sevinç içerisinde biraz dinlenmeye geçmişlerdi. Bu arada Salihli halkı da zaferin sevinciyle istasyona toplanmışlardı. Zaferin tadını çıkartıyorlardı. Bu arada istasyonda bulunan Müfrezeye üzerine ve halkın üzerine uzaktan ateş açılmıştı. Bu olay olsun, istasyonda şehit düşen askerlerimiz olsun Çerkez Ethem ve Çerkez Ethem'in gönüllü Müfrezesine yüklenmişti. Bazı yazarlar, habuki Çerkez Ethem Büyük Taarruzdan çok önceleri Simav, Demirci ve Gördes üzerinden geçerek Gördes'in Kayacak kasabası yanında Müfrezesini dağıtarak, subaylarını, maasını dağıtıp isteyen orduya geçsin, isteyen köyüne kentine gidip işine gücüne baksın diyerek dağıtıp kendisi de Yunan'a öyle

teslim olmuş, Ethem Müfrezesi'nin bir kısmı da Demircide Yunan'a öyle teslim olmuş, Ethem Müfrezesinin bir kısmı da Demirci Kaymakamı İbrahim Ethem Bey ve Ethemle birlikte olan Parti Pehlivan Aldıkları görevle Yunan askerleri yurttan atılana kadar Demirci, Gördes, Simav, Sındırgı çevrelerinde akıncılık görevi yapmışlardır. Büyük Taarruzla birlikte bunlar da düşmanı Sındırgı, Balıkesir üzerinden takibe çıkmışlardır. Süvari ordusu Komutanı Fahrettin Altay Paşa'nın verdiği emir üzerine Salihli yakınındaki Tintin Köprüünün uçurulması yerine getirilse idi, bu tren dolusu düşman askeri ve kaçan yerli Rumlar imha edilmiş olacaktı. 4 Eylül ve 5 Eylül günü yapılan çatışmada 1. Türk Tümeni'nin 11. Alayı'nın tabip Binbaşı Osman İhan ile makineli tüfek üstüğünü Ermenekli

Salihli Turizm Derneği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tarihçi İpek Şahin, "M.O. 547 yılına kadar Lidya toprakları olan bölge, bu tarihte Perslerin eline geçmiş ve M.O. 334 yılına kadar Pers yönetiminde kalmıştır. Bu tarihten sonra sırayla Makedonya, Bergama, Roma ve Bizans egemenliğinde kalan yöre, 1300'lerin başında Saruhanoğulları'nın, 1400'de Osmanlı İmparatorluğu'nun yönetimine giren Sart, Aydın Sancağı'na bağlı bir kaza olmuştur. O tarihlere Sart Kazası'na bağlı bir köy olan ve Veledd-i Salih (Salihioğlu) adıyla anılan şimdiki ilçe merkezinin, zaman içinde Sart'a oranla daha hızlı bir gelişim göstererek 18. yüzyıl başlarında kasaba 1872'de ise Saruhan San-

cağı'na bağlı kaza olduğunu görüyoruz. 1927 yılında Saruhan Sancağı'nın adının değiştirilmesinden sonra Manisa'ya bağlı en büyük ilçelerden biri durumunda olan Salihli, 24 Haziran 1920 – 5 Eylül 1922 tarihleri arasında işgal altında kalmıştır" dedi.



Atatürk ve silah arkadaşları



Kurtuluş Savaşı öncesi Mithatpaşa Caddesi (Sevgi Yolu)

Şükrü Ali ve yirmi iki erimiz şehit olmuşlardır. Yaralılar ise; geriden gelen sibilhye erleri tarafından alınarak Adala'da bulunan askeri Sıhra Hastanesine kaldırılmıştır. Geride gelen askerlerimiz de yanmakta olan binaları söndürmüşler ve birçok ev de yanmaktan kurtarılmıştır. Halk teskin edilmiş, geceyi Salihli'de geçiren askerlerin işe ve ihtiyaçları sağlanmıştı. 4 ve 5 Eylül günleri Salihli'de meydana gelen çatışmada 22 er ile 5 subay şehit olmuştur.

■ Süleyman Arasan

## Yeniköy ve Çarıkballı'nın Yolu Yenilendi

Kula'nın Yeniköy Mahallesinin bağlıları ile Çarıkballı Mahallesinin bağlıları arasında bağlantıyı sağlayan yolda Manisa Büyükşehir Belediyesi sathı kaplama çalışması gerçekleştirildi. Taşmalı eğitiminde yapıldığı bu mahallelerde, mahalle muhtarları yapılan çalışma nedeniyle memnuniyetini paylaştı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kula'nın Yeniköy Mahallesinin bağlıları ile Çarıkballı Mahallesinin bağlıları arasında bağlantıyı

sağlayan yaklaşık 3 kilometrelik yolda sathı kaplama çalışması gerçekleştirildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, Manisa Büyükşehir Belediyesi Kula Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Faik Şentürk ile birlikte mevcut yolda incelemede bulundu.

"Tozdan, çamurdan kurtulduk" Ulaşımında konfor ve güvenli sağlayan bu çalışma mahalle

muhtarlarından da tam not aldı. Mahalle muhtarları yapılan yol çalışmasının kendileri için önemini dile getirerek, memnuniyetini paylaştı.

Yeniköy Mahalle Muhtarı Mehmet Aydın: Yıllardır toz, çamurun içinde duruyorduk, Cengiz başkanımızdan Allah razı olsun. Eli öpülesi bir başkanımız var.

Çarıkballı Mahalle Muhtarı Muammer Akkuş: Taşmalı eğitim var. Köyümüz kalabalık. 450



hane, sürekli yapılan asfaltı kullanıyoruz. Allah razı olsun. Te-

şekkür ederiz. ■ HABER MERKEZİ



# Çöl sıcakları zeytini vurdu



Zeytin üretiminde önemli bir yere sahip olan Manisa'da, mevsim normallerinin üzerinde seyreden hava sıcaklıkları zeytin üreticisini endişelendirdi. Çöl sıcakları nedeniyle yaklaşık 1,5 ay sonra hasadına başlanacak olan zeytinlerde buruşmalar meydana geldi. Özellikle susuzluktan meydana gelen buruşmalardan dolayı üreticiler rekoltenin düşük olacağından endişeli. Bazı bölgelerdeki arazilerde sulama çalışmaları yapılmasına rağmen yine de ağaçlardaki zeytinler çöl sıcaklarına yenik düştü. Özellikle sofralık zeytin üretiminin önemli merkezleri arasında yer alan Saruhanlı'da zeytinlerdeki buruşmalar devam ederse sofralık zeytinler yağlık olarak ayrılmaya başlanacak. Yaklaşık 130 bin dekar arazide zeytin tarımı yapılan Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde

zeytinlerdeki buruşmalardan dolayı ağaçlardaki zeytinler yerlere dökülmeye başladı. Sulama imkanlarının kısıtlı olması nedeniyle her geçen gün artan buruşmalar bu yıl rekolte için önemli bir kayıp yaşatacağı tahmin ediliyor. Üzümün başkenti olarak gösterilen Saruhanlı'nın zeytin üretiminde de önemli bir yere sahip olduğunu belirten Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğın Okur, "Saruhanlı ilçesi ne kadar üzümün başkenti olsa da 110 bin dekar üzüm bağına karşılık 130 bin dekar da zeytin arazisi bulunmaktadır. Bu yıl ülkemizde yaşanan bu aşırı sıcaklardan Manisa'nın Saruhanlı ilçesi olarak biz çok etkilenedik. Şu anda su olmayan bölgelerde zeytin ağaçlarında yapraklar kurumaya, zeytinler de buruşmaya başladı. Bunun neticesinde de zeytinler yerlere dökülmeye başladı" dedi.

## "ÇOK BÜYÜK BİR VERİM KAYBINA NEDEN OLACAK"

Çöl sıcaklarının zeytinde verim kaybına neden olacağını ve sofralık olan zeytinlerin yağlık olarak ayrılacağını belirten Başkan Okur, "Bu çok büyük bir verim kaybına neden olacak. Hem çiftçimiz için hem de ülke ekonomisi için çok büyük bir kayıp. Bu zeytin şu anda buruşmuş vaziyette. Bunun sulanıp tekrardan verim verebilmesi bu saatten sonra çok zor. Ama ilk defa böyle sıcakları yaşıyoruz biz. Geçmiş yıllarda bu kadar sıcak olmadı. Bir ağaçtan iki kasa zeytin alacakken bir kasa zeytin alacağız. Bu da verimi düşürecek. Bu zeytinlerdeki buruşma kalırsa eğer

Manisa'da mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcak hava nedeniyle ağaçlarda bulunan zeytinlerde buruşmalar meydana geldi. Çöl sıcaklarının vurduğu zeytinde üreticiler rekolte kaybından endişe ettiklerini belirtti.

bu zeytinler yağlık olarak ayrılacak. İleriki günlerde ekim ve kasım aylarında yağmurlar yağmazsa sofralıktan çok zeytin yağına gidecek. Çünkü bundan verim alınmaz, bu zeytin de sofraya gelmez" ifadelerini kullandı.

Rekolte düşüklüğü nedeniyle fiyatlarda çiftçinin yüzünün gülmesini istediklerini belirten Okur, "Şu an bulunduğumuz bölgede yer altı suyu da yok. Hemen hemen 10 bin dekara yakın arazi sulanamıyor. Devlet bütçelerimizden yardım bekliyoruz. Çeşitli kurumlar vasıtasıyla sondaj çakılması ya da başka sistemlerle su getirilip bu zeytin ağaçlarının sulanmasını istiyoruz. Biz burada yıllardan beri zeytinçilik yapıyoruz. Zeytin ölümsüz bir ağaç. Tarıma da çiftçiye de çok büyük faydası var. Çiftçimiz şu an bu sıcaklardan dolayı çok büyük bir verim kaybı yaşayacak. Ben bu yıl zeytin rekoltesinin düşük ola-

cağı tahmin ediyorum. Önümüzdeki ay içerisinde yavaş yavaş zeytinler toplanmaya başlar. Bir ay içerisinde de fiyatların iyi olmasını bekliyorum" ifadelerini kullandı.

Geçtiğimiz yıllara göre rekoltenin yüzde 30'a kadar düşük olduğunu belirten Okur, "Bu yıl geçen seneye göre rekoltenin yüzde 20, yüzde 30 düşük olacağını tahmin ediyorum. Çünkü şu anda bu ağaçlar bitmiş durumda. 10 - 15 bin dekara yakın arazinin tamamı böyle. Sulansa bu ağaçlar verim verseydi çok daha iyi olurdu. Biz şu şartlarda bunun altından kalkamayız. En son 2011 yılında böyle bir olay meydana geldi. Bu sofralık zeytin çeşidi bir yıl verip diğer yıl vermeyen bir zeytin. Bu yıl da verim olacağı tahmin ettiğimiz bir yıldır ancak bu sıcaklar verimi elimizden aldı götürdü" diye konuştu. ■ İHA

## İYİ Parti Manisa'dan aşure hayrı



İYİ Parti Manisa İl Başkanlığı, Muharrem ayı sebebiyle, aşure hayrında bulundu. Aşure hayrı sonrasında konuşan İl Başkanı Eryılmaz, "Bu tür gelenekler, toplumumuzda birlik ve beraberliğimizi pekiştirerek, millet olma bilincine güç katan değerlerimizdir" diye konuştu.

İYİ Parti Manisa İl Başkanlığı, Muharrem ayı sebebiyle aşure hayrı geleneğini sürdürdü. Şehzadeler ilçesi Ulupark'ta gerçekleşen aşure hayrına Manisalı vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. İl Başkanı Hasan Eryılmaz ve il yönetimi tarafından gerçekleştirilen aşure dağıtımına İl Teşkilat Başkanı Tunç Onsoy, İl Sekreteri Yılmaz Anatek, Yunussemre İlçe Başkanı Tufan Akan, Turgutlu İlçe Başkanı Önder Ertaş, Saruhanlı İlçe Başkanı Hüseyin Abacı, Köprübaşı İlçe Başkanı Ahmet Korkmaz, Şehzadeler İlçe Başkan Vekili Avni Özdemir, ilçe yönetimlerinin yanı sıra büyükşehir ve ilçe belediye meclis üyeleri de katıldı.

Hatuniye Camii İmam Hatipi Hayrettin Çoban'ın okuduğu duanın ardından aşure dağıtımı gerçekleştirildi. Aşure hayrından konuşan İl Başkanı Hasan Eryılmaz, "Aşure paylaşmak, paylaştıkça artmak, çoğal-

mak anlamına gelmektedir. Bizlerde İYİ Parti Manisa İl Başkanlığı olarak Muharrem ayında geleneğimizi olan aşure hayrı etkinliğimizi gerçekleştirdik. Bu tür gelenekler, toplumumuzda birlik ve beraberliğimizi pekiştirerek, millet olma bilincine güç katan değerlerimizdir. Rabbim birlik ve beraberliğimizi daim etsin. Aşuremizin yapımından dağıtımına emeği geçen ve aşuremizden tadan herkese teşekkür ederiz" diye konuştu. ■ HABER MERKEZİ



## Güven Sürücü Kursu

"Eğitimde güven ehliyetinde tek adres"  
Salihli'nin düşman işgalinden kurtuluşunun,  
98. yıldönümünü kutlu olsun.

Özel Salihli Güven Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu  
Adres: Mithatpaşa Cad. No: 137 / 5 Salihli / Manisa  
(Kervan İş Hanı 3. Noter Yanı)  
Telefon: (236) 713 29 29



İhracatçı üretimine kadar her aşamasını kontrol etmeli

# Tarım sektörü pandemiyi avantaja çevirdi



Tarım ve Orman Bakanlığı himayesinde online düzenlenen Tarım Ormanın Geleceği Zirvesi'nin üçüncü ayağı 'Katma değerli Üretim ve Geleceğin Tarım Uygulamaları' başlığıyla gerçekleşti.

ülke durumunda. Bir başka büyük şansımız da ülkemizde üretilen birçok ürünün işlenerek değerlendirilmeye müsait modern tesislere sahip olmamız."

Sözleşmeli üretim vurgusu: İhracatçı üretimine kadar her aşamasını kontrol etmeli

Raf ömrü daha uzun çeşitler üzerinde çalışmalarına başlandığını bilgisini veren Uçak, "Katma değerli üretimi desteklemek için sözleşmeli üretim, gıda kayıplarının azaltılması, tarımda dijital dönüşümün sağlanması gibi birçok politikayı beraber yürütmek de son derece önemli. Bir tarım ürününün tüketiciye kaliteli olarak ulaşması için en önemli zincir şüphesiz üretim halkasıdır. Bu konuda sözleşmeli üretimin de doğru bir modelleme olduğunu düşünüyorum. Öncelikle üreticinin kafası rahat olacak, kime hangi amaçla ürettiğini bilecek, ürününü teslim ettiğinde ne kadar kazanacağını bilecek. İhracatçının da kafası rahat olacak o da o üreticinin kendine özel bir üretim yaptığını bilecek, ilacını kontrollü olarak atacak. Özellikle yoğun olarak meyve sebze üretiminin gerçekleştiği düşünüldüğünde sözleşmeli üretim çok kolay değil ancak faydası görüldükçe yaygınlaşacağına inanıyorum. Tütün sektöründe sözleşmeli üretim modeli çok başarılı bir şekilde uygulanıyor. İhracatçı üretimine kadar her aşamasını kontrol edince kalıntı



sorunu da olmuyor, ürünün kıymeti artıyor." dedi.

## ÜRETİCİ BİLİNÇLENDİRİLMELİ, AR-GE DESTEĞİ ARTIRILMALI

Uçak, bir diğer önemli konunun da gıda kayıpları olduğunu, birçok üründe hasat sırasında yüzde 30'lara varan kayıplar yaşandığını açıkladı. "Eğitim çok önemli, üreticilere her ürünün hasadı öncesinde bilinçlendirme yapılması gerekiyor. Farkındalık da son dönemde arttı. İsrafın ve kayıpların önlenmesi için proje çağırılan, kurum ve kuruluşların konuya ilgisi gözle görülür bir şekilde arttı. Bizim de Ege İhracatçı Birlikleri olarak desteklediğimiz projeler, doğru- dan yürütmek istediğimiz birta-

kim projeler var. Bu konuda teknolojiyi yanına almak önemli ama asıl önemli olan az önce dediğim gibi eğitim. Üretimin yoğun olduğu her ilde birer kişi her bu konuda farkındalığı ön plana çıkaran projeler olsa inanmış çok etkisi olacaktır. Teknoloji demişken, kurumlarımızın ve firmalarımızın Ar-Ge harcamalarına ağırlık vermesi gerekiyor. Şu anda ülkemizde Ar-Ge yatırımlarının Gayri Safi Yurtiçi Hasıla'ya oranı yüzde 1 dolayındayken Avrupa Birliği (AB) ülkeleri ortalaması yüzde 2, OECD ortalaması ise yüzde 2,7 seviyesinde. Ülkemizde 2023 yılına kadar bu oranı yüzde 1,8'e çıkarmak gibi bir hedef var."

## TARIMDA KALKINMANIN

## YOLU ENDÜSTRİ 4.0

Hayrettin Uçak, "Ülkenin yüz ölçümünü belli, üretimi artırmak için ya başka ülkelerde üretim yapacaksınız ya da ülkenizdeki ürün verimini artıracaksınız. Verimi artırmak için de tarımda dijitalleşmeyi iyi okumak gerekiyor. Birçok ülkedeki örnekleri incelemek, etkilerini görmek gerekiyor. Sulama teknikleri, çiftlik yönetim sistemleri, insansız hava araçları ile görüntü işleme temelli hassas tarım uygulamaları gibi yenilikçi fikirler sonucunda üretimden alınan verimi artıran güzel örnekler var. Bakanlığımız tarafından bu konuda verilen destekler de teşvik etmek açısından büyük önem taşıyor." diye konuştu.

■ HABER MERKEZİ

# Başkan Dutlulu, maske ve mesafe denetimi yaptı



Salgının son dönemdeki seyirinin göz önünde tutulduğu denetimlere, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Başkan Yardımcıları Ekrem Kayserili, Tuncay Engin ve zabta ekipleri katıldı. Salgın sürecinde genel kurallara uyulmasının kendilerinin ve halk sağlığı için önemini vurgulayan heyet, cezalar hakkında bilgilendirmeler yaparak,

kurallara uyan esnaflara teşekkür ettiler.

Denetim heyeti, Akhisar Belediyesi Zabıta Müdürlüğü tarafından her hafta sosyal mesafe kuralları içerisinde mesafeli tezgah açımı, maske, eldiven ve dezenfekte kullanımı gibi sahada yapılan çalışmalar da yerinde incelendi.

Denetimlerin aralıksız süreç-

İçişleri Bakanlığı tarafından "Sağlık için hepimiz için" sloganıyla yayımlanan genelgele kapsamında yapılan Koronavirüs (Covid-19) denetimleri kapsamında Akhisar'da haftada bir kez kurulan Cuma pazarında geniş kapsamlı denetim gerçekleştirildi.

ğine işaret eden Başkan Besim Dutlulu, "Akhisar genelinde maske ve mesafe tedbirlerine uyulması için denetimlerimiz devam ediyor. İçişleri Bakanlığının denetim genelgesi kapsamında Cuma Pazarı'nı ziyaret ederek vatandaşlarımıza ve esnafımıza maske, mesafe ve hijyen kurallarına uymaları noktasında uyarılarda bulunduk. Salgınla mücadele etmek için hep birlikte tedbirler uymalıyız. Denetimlerimizde esnafımızın ve vatandaşlarımızın maske ve mesafe tedbirlerine uydularını gözlemledik. Uymayan vatandaşlarımıza da kendilerinin ve sevdiklerinin sağlığı için sağlık tedbirlerine uymaları konusunda uyarılarda bulunduk. Zabıta ekip-

lerimiz zaten Pazar yeri girişinde halkımıza ücretsiz maske dağıtımı gerçekleştiriyor, dezenfekte uygulamaları yapıyor. Tek dilediğimiz bir an önce normal hayatımıza geri dönebilmek. Tüm mücadelemiz,

bunun için. Sadece bugün için değil, denetimlerimiz her zaman devam ediyor. Vatandaşlarımızın sağlık tedbirlerine uymaları noktasında hassasiyet bekliyoruz" dedi.

■ HABER MERKEZİ





# Salihli'de sporseverler virüse karşı spor yapıyorlar



**Salihli'de sporseverler, Ali İhsan Karayığit stadyumunda gönüllü Antrenör Ümit Akyol'un gözetiminde sağlıklı yaşam spor etkinliklerine katılıyor.**

Salihli sporseverlere gönüllü olarak sabah sporu yaptığını belirten Ümit Akyol, "30 dakikalık sabah yürüyüşü ve ardından yapılan spor idmanları Corona Virüsü karşı bağışıklığımızı güçlendirir. Her gün yaşam idmanları yaparak Corona Virüsü karşı bağışıklığımızı koruyabiliriz. Bağışıklık sistemimizi güçlendirmek için sadece spor yapmak yetmez. Dengeli beslenme,

kolaylıkla uyum sağlar ve sabahın taze havası sinirlerinizi yatıştırır, ayrıca sizi enerjik ve pozitif tutmaya katkı sağlar" dedi.

28 yıldır ömür boyu sağlıklı yaşam yürüyüşüne katıldığını belirten Zehra Günay, "Stadyuma gelince en az 10 defa saha etrafında belirli bir tempo ile yürüyüş yapıyorum. Ardından Ümit hocanın gözetiminde egzersiz idmanlarına katılıyorum. Pandemi döneminde en çok nefes açma, ciğerleri ve kasları çalıştırma, eklemeleri rahatlama egzersizleri üzerinde idman yapıyoruz. Bu da benim gibi sabah sporlarına gönüllü olarak katılanları motive ediyor. Hocamıza her sabah bizlere zaman ayırıp idman yaptırması için teşekkür ederim, dedi.

■ Süleyman Arasan

**S**alihli'de sporseverlere sabah 05.00 de Kapılarını açan Ali İhsan Karayığit

stadyumu renkli görüntülere sahne oluyor. Sporseverler 32 yıllık gönüllü Antrenör Ümit Akyol

gözetiminde spor yapma imkânı buluyorlar.

royodik olarak düzenli egzersiz şart. Sabah yapılan yürüyüşte tüm kaslar, eklemeler ve kalbiniz



**DAHİLİYE (İÇ HASTALIKLARI)**  
**UZM. DR. GÜLER ÖZCAN ÜLÜŞ**  
HASTA KABULÜNE BAŞLADI

- Sindirim Sistemi
- Hormonal Sistem
- Kalp, Akciğer, Böbrek
- Kan Hastalıkları
- Kanserin Dahili Tanı ve Tedavisi
- Romatizmal ve Alerjik Hastalıklar
- Yaşlı Hasta Grubunun Sağlığı

Online Randevu

QR Kodu

Özel Sigortalarla Anlaşmamız Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden

444 4 145

Grandmedical HOSPITAL

Randevu ve Bilgi İçin

0 236 302 02 02

**BEYİN, OMURLİK VE SINIR CERRAHİSİ**  
**OPR. DR. ÖMER EMRE YAĞLI**  
HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR

- Beyin Damar Hastalıkları
- Beyin ve Omurilik Tümörleri
- Omurga Hastalıkları
- Travmatik (Darb veya kaza sonucu beyin yaralanması)
- Mikrodüzenleme (isterlanmalar) ile Bel Fıtığı Tedavisi
- Çocuk Doğumsal Anomalileri

Online Randevu

QR Kodu

Özel Sigortalarla Anlaşmamız Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden

444 4 145

Grandmedical HOSPITAL

Randevu ve Bilgi İçin

0 236 302 02 02





## Spil Milli Parkı'ndaki yaban hayatı için seferber oldular

Türkiye'nin doğal güzelliklerini içinde barındıran Manisa Spil Milli Parkı'ndaki çeşitli yaban hayatlarının aşırı sıcaklardan dolayı su sıkıntısı çekmemesi için Doğa ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğü ekipleri harekete geçerek, yaban hayatlarının su alanlarını yeniledi.

Doğal güzelliğinin yanı sıra birçok endemik bitki türünü ve çeşitli yaban hayatını içinde barındıran Manisa Spil Milli Parkı'nda, yaban hayatlarının susuz kalmaması için çalışma başlatıldı. Doğa ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğü'ne bağlı Spil Dağı Milli Park Müdürlüğü, aşırı sıcaklardan dolayı su bulmakta güçlük çeken yaban hayatları için harekete geçti. Spil Milli Parkı'ndaki çeşitli noktalarında bulunan Poyraz, Direkli, Kirgebeoluk gibi çesmelere giden su hatlarını yenilenilerek, çesmelerden yeniden suyun akması sağlandı. Milli parkın bir çok noktasına milli park çevresindeki mahallelerin gönüllü sakinlerinin de verdiği desteklerle yeni yalıklar yapılarak Spil Dağı'nın özgür beğçileri olarak isimlendirilen yalığı atları ile bir çok yaban hayatlarının su içeceği bölgeler artırıldı.

Spil Dağı Milli Park Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan çalışmalar neticesinde Spil Milli Parkı'ndaki yaban hayatlarının aşırı sıcaklardan dolayı yaşadığı su sıkıntısının önümü geçildi. Spil Milli Park Müdürlüğü'nün başlattığı çalışma doğaseverlerin takdirini topladı. ■ İHA



## Başkan Ergün Zabıta Haftası'nı Kutladı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Zabıta Haftası dolayısıyla mesaj yayınlarken, zabıta teşkilatının haftasını kutladı.

Her yıl 1-7 Eylül tarihleri arasında kutlanan Zabıta Haftası dolayısıyla mesaj yayınlayan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, mesajında şunlara yer verdi: "Zabıta; kamu düzenini sağlamak, halk sağlığı ve huzuru adına şehrimizi daha yaşanılır bir hale getirmek için görev yapmakta. Osmanlı döneminde kurulan Zabıta Teşkilatı, 1 Ağustos 1956 tarihinde çıkarılan 6494 Sayılı Kanunla Belediye Zabıtası ve Genel Zabıta (Emniyet Müdürlüğü) olarak birbirinden ayrıldı.

Bugün zabıta teşkilatımız 194. yılını kutluyor. Yaptığı uygulama ve denetimlerle vatandaşlarımıza güvenli, sağlıklı ve düzenli bir yaşam alanı oluşturmaya gayret içinde olan Zabıta Teşkilatımız, Belediye ile vatandaşlarımız arasında köprü vazifesi görüyor. Halkımızın güvenli, sağlıklı ve



müreffeh şehirde yaşamaları için zabıtanın üzerine düşen görev büyüktür. Yaptığı uygulama ve denetimlerle vatandaşlarımıza güvenli, sağlıklı ve düzenli bir yaşam alanı oluşturmaya gayret içinde olan Büyükşehir Zabıta ekiplerimiz, 17 ilçemizde görevlerinin başında özveriyle çalışmaktadır. Bu-

güne kadar yaptıkları fedakârcâ çalışmalarından dolayı başta Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Teşkilatımız olmak üzere vatandaşlarımızın huzur ve sağlığı için görevini özverili bir şekilde ifa eden tüm zabıta personelinin Zabıta Haftası'nı kutluyor, görevlerinde başarılar diliyorum." ■ Haber Merkezi

## Kula'nın düşman işgalinden kurtuluşu törenle kutlandı



Kula'da düşman işgalinden kurtuluşun 98. yıl dönümü sebebiyle kutlama programı düzenlendi. Covid-19 salgını tedbirleri kapsamında sosyal mesafe ve maske kuralına özen gösterilerek düzenlenen program, Atatürk Anıtı'na çelenk sunumu ile başladı. Çelenklerin sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam eden programda, günün

anlam ve önemini belirten konuşmayı Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun yaptı. Ardından törene katılan protokol üyelerine hitap eden Kaymakam Kemal Duru, kurtuluş mücadelesinde şehit düşen kahramanları yad etti. Kula'nın kurtuluşunda şehit düşen kahramanların tek tek isimlerini okuyan Kaymakam Duru, kurtuluşun 98. yıl dönümünü kutladı. Konuşmaların yapılmasının ardından günün anlam ve önemine binaen

Kula'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 98. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında, Covid-19 salgını sebebiyle sadece çelenk sunma töreni gerçekleştirildi.

gönderilen kutlama tebrik ve telgraflar okundu. Daha sonra öğrenciler tarafından günün önemini anlatan şiirlerin okunmasının ardından program ilçe şehitliğinde devam etti. Kuran-ı Kerim tilaveti ve duaların okunmasının ardından program sona erdi.

Kula'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 98. yıl dönümü kutlama programına; Kaymakam Kemal Duru, Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Nurettin Yarıncı, İlçe Emniyet Müdürü Burhan Demirkıran, kamu kurum ve kuruluş başkanları, daire amirleri, kolluk kuvvetleri, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluş başkanları, gaziler, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. ■ İHA